
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Media la matematic[ IX-XII

Autovehicule rutiere (IF) (T) / IF

Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria autovehiculelorDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2024

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-09-2024 20:09:09

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

GMQEFSCM   1   T 9.65 9.60 10.009.65
R86KRY3R   2   T 9.10 9.00 9.00Glisare 9.10
3L6M8P5F   3   T 8.79 8.85 -Glisare 8.79
HFY9Q7M7   4   T 8.46 7.80 9.258.46
CYPS8RBM   5   T 8.25 8.10 8.008.25
MRAE6UZ9   6   T 8.13 6.70 8.138.13
TQBNSJMW   7   T 7.90 6.70 9.377.90
KPZG3Q6W   8   T 7.88 8.55 8.007.88
9CLUCLRB   9   T 7.09 5.00 5.117.09
NT358XSP  10   T 6.91 7.20 5.006.91
J7PXLAG5  11   T 6.88 7.85 7.63Glisare 6.88
E34HH2SW  12   T 6.75 5.10 5.126.75
NAJJTNZX  13   T 6.65 5.05 7.606.65
T2Z9DXKP  14   T 6.51 5.40 5.506.51
VT4YSJ2L  15   T 6.46 5.15 6.626.46
XU4Z9YRT  16   T 6.31 6.80 6.126.31
5B6TDT6E  17   T 6.21 5.25 6.256.21
ZJQHCCXZ  18   T 6.20 6.10 5.006.20
CXNYUEX4  19   T 6.18 6.60 9.006.18
7D9PU66P  20   T 6.11 6.00 7.256.11
SN88KLSN  21   T 6.05 6.45 8.506.05
PJUTPNQC  22   T 6.03 5.00 5.376.03
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